
¯ Musikterapi	
	

Jeg	hedder	Kitti	og	er	25	år.	 Jeg	bor	 i	Valsgård,	hvor	 jeg	er	 født	og	
opvokset.	Her	bor	jeg	sammen	med	min	kæreste	og	vores	datter	på	1	
år.	I	sommeren	2016	afsluttede	jeg	min	bachelor	i	musikterapi	og	er	
nu	 i	 gang	med	 kandidatuddannelsen.	 Derudover	 er	 jeg	 ansat	 som	
kirkesanger	 i	Valsgård	og	Oue	sogn.	Når	 jeg	om	1,5	år	har	afsluttet	
denne,	er	 jeg	cand.	mag.	 i	musikterapi	og	dermed	 færdiguddannet	
musikterapeut.		
	
Jeg	er	glad	for	at	være	tilbage	på	Blåbærhaven	igen.	Muligheden	for	
både	 at	 spille	 og	 synge	 sammen	med	 den	 gruppe	 jeg	 tidligere	 har	
arbejdet	med,	samt	nu	at	kunne	tilbyde	individuelle	sessioner	glæder	
mig.	Jeg	har	gjort	mig	mange	tanker	herom,	efter	Birgith	spurgte	mig	
om	det	kunne	have	min	interesse.	Dels	fordi	det	er	et	stort	spring	at	

igangsætte	min	 karriere	 som	musikterapeut,	 men	 også	 fordi	 jeg	 endnu	 ikke	 er	 helt	 i	 mål	 med	
kandidatstudiet	før	sommeren	2019.	Jeg	vurderer	selv	at	jeg	er	klædt	på	til	at	varetage	det	arbejde	
som	der	her	beskrives,	på	trods	af	at	jeg	endnu	ikke	er	færdig	med	at	læse.	Det	gør	jeg	på	baggrund	
af	 at	 jeg	 efterhånden	 har	 både	 forskellig	 praktisk	 erfaring,	 samt	 afviklet	 størstedelen	 af	 min	
undervisning.	 Desuden	 er	 jeg	 medlem	 af	 Dansk	 Musikterapeutforening	 (DMTF)	 og	 er	 dermed	
forpligtiget	til	at	overholde	deres	etiske	principper	(kan	læses	her:	www.danskmusikterapi.dk).	Men	
i	bund	og	grund	ønsker	jeg	at	der	er	gennemsigtighed	ift.	min	nuværende	status,	sådan	at	der	ikke	
er	 nogen	 tvivl	 om,	 at	 jeg	 forsat	 er	 under	 uddannelse	 og	 dermed	 ikke	 er	 færdiguddannet	
musikterapeut	endnu.		
	
Når	jeg	er	færdiguddannet	ønsker	jeg	fortsat	at	arbejde	inden	for	ældreområdet	og	mere	specifikt	
klientgruppen	mennesker	med	demens	–	gerne	fortsat	på	Blåbærhaven.	Ellers	må	tiden	vise	hvor	
jeg	fremover	kommer	til	at	slå	mine	folder	J		
	
Skulle	du/i	have	spørgsmål	til	mig	eller	til	musikterapi	generelt,		
kan	de	stilles	til	mig	på	mail:	kittipedersen@hotmail.com	
	
Venlig	hilsen	Kitti	E.	V.	Pedersen	
	
	


